
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/382/2017 

RADY GMINY RASZYN 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/363/2017 Rady Gminy Raszyn z dnia 6 lipca 2017r.  

dotyczącej zmiany regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.), oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz. 328) Rada Gminy Raszyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/203/07 Rady Gminy Raszyn z dnia 25 października 2007r. w sprawie regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków zmienionej uchwałą nr XXXVIII/363/2017 Rady Gminy Raszyn 

z dnia 6 lipca 2017r. w sprawie zmiany uchwały nr XIII/203/07 Rady Gminy Raszyn z dnia 25 października 

2007 r. w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków uchyla się zapis § 28 ust. 4 

w brzmieniu „Wynagrodzenie Przedsiębiorstwa za wydanie Warunków przyłączenie do sieci wodociągowej 

i/lub kanalizacyjnej, odpowiadać winno rzeczywiście poniesionym przez Przedsiębiorstwo kosztom 

przygotowania tego dokumentu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Raszyn: 

Dariusz Marcinkowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia poniedziałek, 16 października 2017 r.

Poz. 9344


		2017-10-16T11:26:00+0000
	Polska
	Artur Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




